
Uchwala NR YII/39/08
Rady Gminy Stary Dzierzgoń

z dnia 25.11.2008 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz
art. 13 pkt l ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 225, póz. 1635
z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala co następuje:

§1-

Uchyla się uchwałę Nr 11/17/03 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 28.03.2003 r.
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

PRZEWÓD*?
RADY G

Uzasadnienie
Od dnia wejścia w życie ustawy o opłacie skarbowej to jest od l stycznia 2007 r.

zlikwidowana została opłata administracyjna. Opłatę taką. mogła pobierać gmina. Rada gminy
wprowadziła opłatę administracyjną za czynności urzędowe wykonywane przez organy
gminy, to jest wójta ponieważ czynności te nie były objęte przepisami o opłacie skarbowej.

W związku z uchyleniem z dniem l stycznia 2007 r. na mocy art. 13 ustawy z dnia 16
listopada 2006 r. ( Dz. U. Nr 225 póz. 1635) o opłacie skarbowej art. 18 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 126 póz.844
z późn. zm.) uchwała Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 28.03.2003 r. Nr 11/17/03
w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej straciła swoją moc pozostając w obrocie
prawnym. Konieczne stało się więc jej uchylenie i ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym
Województwa Pomorskiego.


